Rozklad jazdy linia: Torun- Lubianka-Zamek Bierzgtowski-Torun

Linia komunikacyjna nr: 24044

:Kurs: 3253/0
:Oznaczenie kursu: S
Pr.techn. |Cz.prz. |Odl. |Kat.dr Nr|Przystanek Kat.dr. | Odl. | Cz.prz.| Pr.techn.| km ZW
00:05{2,1 |[R 1|Torun, d.a. R 0,0 06:05
00:02{0,5 |G 2| T-n,Sz.Chetminska(Wybickiego) G 2.1 00:05 21 06:10
00:01{0,4 |G 3|T-n, Sz.ChetmZwirki i Wigury G 0,5 00:02 2,6 06:12
00:02{1,1 |G 4|T-n,Sz.Chetm.(Bartkiewiczowny) G 0,4 00:01 3,0 06:13
00:03|2,1 |G 5|Torun,ul.Sz.Chetminska (Lisia) G 1,1 00:02 4,1 06:15
00:06/4,5 |G 6|T-n,Sz.Chetm.(Os.Lesne-Polana) G 2,1 00:03] 491 6,2 06:17
49,1 00:02{0,9 (W 7|[Roézankowo 1,11 W03,W02 W 4,5 00:06 10,7 06:23
00:02/0,8 [W 8|Swierczynki |,1l W05,W04 W 0,9 00:01 11,6 06:25
00:02{0,9 [wW 9|Pigza, skrz. I, WO7,W06 W 0,8 00:01 12,4 06:27
00:02{1,2 [W 10{Pigza Ill,VI Migdatowa W09,W08 W 0,9 00:01 13,3 06:29
00:02{0,8 (W 11]tubianka I,ll(oér.zdr. )W11,W10 W 1,2 00:02 14,5 06:31
00:02{1,5 [W 12|tubianka IV W13, W12 W 0,8 00:02 15,3 06:33
00:02|0,4 [W 13[tubianka V,VI d/w W15,W14 W 1,5 00:02 16,8 06:35
00:02|{1,1 [W 14|tubianka Il W22 W 0,4 00:02 17,2 06:37
00:00{1,0 (W 15[kubianka I, I ' W19,W20 W 11 00:02 18,3 06:39
00:02{0,6 (W 16|Bierzgtowo IV skrz. W17,W18 W 1,0 00:00 19,3 06:41
00:03|1,8 |P 17|Bierzgtowo P01,P02 P 0,6 00:02 19,9 06:42
00:02{1,2 [P 18|Zamek Bierzgt. Wyb.P03,04 P 1,8 00:02 21,7 06:44
00:02|12 |P 19|Zamek Bierzgt.Zamek P07,P08 P 1,2 00:02 22,9 06:46
00:05|3,0 |P 20|t.ubianka,Zamkowa P03,P04 P 1,2 00:02] 45,0 241 06:48
40,0 00:02|1,2 |P 21|kubianka,Zamkowa CPN P01,P02 P 3,0 00:05 274 06:50
00:02|0,8 |W 22|Pigza I11,VI Migdatowa W09,W08 W 1,2 00:02 28,3 06:55
00:01/0,8 |W 23|Pigza, skrz. I,Il W07, W06 W 0,8 00:02 29,1 06:57
00:01{0,9 [W 24|Swierczynki |,11 W05,W04 W 0,8 00:02 29,9 06:59
00:03|1,7 |wW 25|Rdézankowo 1,11 W03,W02 W 0,9 00:02 30,8 07:00
00:05[2,8 |W 26|0lek W01 W 1,7 00:03 32,5 07:02
00:03[2,1 |G 27{T-n,Sz.Chetm.(Os.Le$ne-Polana) G 2,8 00:05 35,3 07:07
00:02|]1,1 |G 28| Torun,ul.Sz.Chetminska (Lisia) G 21 00:03 37,4 07:10
00:01/0,4 |G 29|T-n,Sz.Chetm.(Bartkiewiczowny) G 1,1 00:02 38,5 07:12
00:02{0,5 |G 30| T-n, Sz.ChetmZwirki i Wigury G 0,4 00:01 38,9 07:13
00:03[1,6 |G 31| T-n,Sz.Chetminska(Wybickiego) G 0,5 00:02 39,4 07:15
00:02|10,5 |G 32|Torun, Grudzigdzka (Legiondw) G 1,6 00:03 41,0 07:18
R 33|Torun, d.a. R 0,5 00:02 41,5 07:20
Liczba przystankéw komunikacyinych 33
Legenda:
S kursuje w dni nauki szkolnej

Liczba pojazdéw do obstugi dziennej linii: 3




